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EXP. NO. CM-2024-129

 
FECHA: 22/08/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 350.00 CAJA

VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 7 ONZ. 2,500/1

CAJAS DE VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 7 ONZAS, DE 2,500/1, RÍGIDO, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 50 UNIDADES.

RD$2,170.00 RD$759,500.00 RD$2,200.00 RD$770,000.00 RD$2,180.00 RD$763,000.00

2 4,000.00 PAQUETES

CUCHARAS PLÁSTICAS DE 25/1

PAQUETES DE CUCHARAS PLÁSTICAS DE 25/1, EMPAQUE DE FARDO DE 40/1, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 40 UNIDADES.

RD$20.00 RD$80,000.00 RD$20.00 RD$80,000.00 RD$20.50 RD$82,000.00

3 1,000.00 PAQUETES

TENEDORES PLÁSTICOS DE 25/1

PAQUETES DE TENEDORES PLÁSTICOS DE 25/1, EMPAQUE DE FARDO DE 40/1, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 40 UNIDADES.

RD$20.00 RD$20,000.00 RD$20.00 RD$20,000.00 RD$20.50 RD$20,500.00

4 3,000.00 PAQUETES

SERVILLETAS DE MESA P/COMEDOR DE 500/1

PAQUETES DE SERVILLETAS DE MESA PARA COMEDOR, DE UNA CAPA, TAMAÑO 13 X 7 PULGADAS (LARGO POR 

ANCHO). PRESENTACIÓN PAQUETE DE 500/1 (UNIDAD POR PAQUETE). CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN EMPAQUE.

RD$86.75 RD$260,250.00 RD$85.00 RD$255,000.00 RD$86.70 RD$260,100.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Presentó muestras

* Más detalles en oferta.

* Presentó muestras

* Más detalles en oferta

* Presentó muestras

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$201,555.00 RD$202,500.00 RD$202,608.00

RD$1,321,305.00 RD$1,327,500.00 RD$1,328,208.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: #1-3:TERMOENVASE,  #4: 

NIVEO

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: 45 días  por desperfectos 

de fábrica

Cumple: Sí

Marca: #1: VACAN, #2-3: 

PLASTIFAR,  #4: NIVEO

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: 30 días 

Cumple: Sí

Marca: #1 : MOLDY, #2 y 3: 

TERMOPAC, y # 4: HOGAR 

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: 06 meses

Cumple: Sí

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

* ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$1,119,750.00 RD$1,125,000.00 RD$1,125,600.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL  SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL  LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

12/08/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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EXP. NO. CM-2024-129

 
FECHA: 22/08/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 350.00 CAJA

VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 7 ONZ. 2,500/1

CAJAS DE VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 7 ONZAS, DE 2,500/1, RÍGIDO, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 50 UNIDADES.

RD$2,160.00 RD$756,000.00 RD$2,375.00 RD$831,250.00

2 4,000.00 CAJA

CUCHARAS PLÁSTICAS DE 25/1

PAQUETES DE CUCHARAS PLÁSTICAS DE 25/1, EMPAQUE DE FARDO DE 40/1, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 40 UNIDADES.

RD$22.00 RD$88,000.00 RD$23.95 RD$95,800.00

3 1,000.00 PAQUETES

TENEDORES PLÁSTICOS DE 25/1

PAQUETES DE TENEDORES PLÁSTICOS DE 25/1, EMPAQUE DE FARDO DE 40/1, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 40 UNIDADES.

RD$21.00 RD$21,000.00 RD$23.95 RD$23,950.00

4 3,000.00 PAQUETES

SERVILLETAS DE MESA P/COMEDOR DE 500/1

PAQUETES DE SERVILLETAS DE MESA PARA COMEDOR, DE UNA CAPA, TAMAÑO 13 X 7 PULGADAS (LARGO POR 

ANCHO). PRESENTACIÓN PAQUETE DE 500/1 (UNIDAD POR PAQUETE). CON REGISTRO INDUSTRIAL 

PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN EMPAQUE.

RD$113.00 RD$339,000.00 RD$88.90 RD$266,700.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO* Presentó muestras

* Más detalles en oferta.

* Presentó muestras

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$216,720.00 RD$219,186.00

RD$1,420,720.00 RD$1,436,886.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: #1-3: PLASTIFAR,  #4: 

NIVEO

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: Por desperfectos de 

fábrica

Cumple: Sí

Marca: # 1-3: TERMOENVASE, #4: HOGAR

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: 03 meses

Cumple: Sí

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

* ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$1,204,000.00 RD$1,217,700.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL  GTG INDUSTRIAL, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

12/08/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES


